
決算報告書
（第 6 期）

自 2021年  1月  1日

至 2021年  6月 30日

株式会社ショッパーズアイ

東京都新宿区西新宿3-20-2



負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金【T】
未払金【T】
未払費用
預り金
未払法人税等
未払事業所税
未払金(給与)
賞与引当金
未払消費税等
未払金(未払利息)
流動負債合計

【固定負債】
長期借入金(関係会社)
固定負債合計
負債合計

金     額

3,846,253
6,824,937

847,575
455,008

1,739,600
72,000
787,532

3,318,897
2,041,600

109,984
20,043,386

160,000,000
160,000,000
180,043,386

純資産の部
科     目

【株主資本】
資本金

【資本剰余金】
資本準備金
(その他資本剰余金)
その他資本剰余金
資本剰余金合計

【利益剰余金】
(その他利益剰余金)
繰越利益剰余金
利益剰余金合計

株主資本合計
純資産合計
負債純資産合計

金     額

50,000,000

50,000,000
71,305 )(
71,305

50,071,305

△201,466,175 )(
△201,466,175
△201,466,175
△101,394,870
△101,394,870

78,648,516

科     目
資産の部

【流動資産】
普通預金
売掛金【T】
前払費用(一般)
未収入金(一般)【T】
流動資産合計

【固定資産】
(無形固定資産)
ソフトウェア
無形固定資産合計

固定資産合計

資産合計

金     額

50,896,786
26,534,996

229,614
595,563

78,256,959

391,557
391,557
391,557

78,648,516

出力者情報:s_iwasaki[YRL58-98232] 2021/11/29 11:25:22

(単位：円)

貸 借 対 照 表

株式会社ショッパーズアイ

2021年  6月 30日 （当期会計期間末）



科     目
【売上高】
売上高
売上高合計

【売上原価】
当期製品製造原価

売上総利益
【販売費及び一般管理費】

営業利益
【営業外収益】
受取利息
営業外収益合計

【営業外費用】
支払利息
営業外費用合計
経常利益

特別利益合計
特別損失合計
税引前当期純利益

法人税等
法人税等合計
当期純利益

額金

107,404,458
107,404,458

46,290,21346,290,213
61,114,245
46,810,259
14,303,986

243
243

663,565
663,565

13,640,664
0
0

13,640,664
1,739,637

1,739,637
11,901,027

(単位：円)

損 益 計 算 書

株式会社ショッパーズアイ

自 2021年  1月  1日  至 2021年  6月 30日 （当期累計期間）
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